3. ^ Incipit quarta pars speculi Guilhelmi duran
j

ti cum additioibus loannis andree r

domini Baldi
)

suo loco ubiq3 integerrimeq3 distributis.
|

Plus bas, gros car. : [AjPileus de
|

pet. car. hoc tractat in prin.
|

Et rubrica prima
|

Bonagui . non fecit
|

de bis rubricâ . S3 |

ut dixi. . . . Fnc. 11, signe' T, r°, col. 1 , incipit : donatus est mihi uel in dotem assignatus f

quidam di
|

cunt sic. . . . Fnc. 236 [ZZ 4] v°, col. 2, /. 48 , explicit : ^fecto n querêtis

humanû sed solù braui3 sëpiternu3 |

ad qd nos pducat qui sine fine uiuit et régnât.
|

Plus

bas, le colophon : Hic est finis quarte z ultime partis Speculi do
|

mini Guilhelmi durant!

una cü additôibus loannis
|

andree ; z dni baldi suis locis îtegerrime collocatis z
\

distri-

butis . S3 hoc unü scias ëptor : hâc ultimâ Spe
|

culi forma oms alias ancedere utilitate z

cëmoditate
|

habebis eteni3 libros emëdatissimos postmodum Iris
|

adeo expolitos : ut magister

loannes magn^ ex alema
j

nia de silligëstat sua ac îclyta arte ïmortales laudes ad
)

ept^ fuerit

quâtüq3 sint p ceteris digniores legëdo di
|

iudicare poteris. Expletü patauij pdie nouas
rnaias

|

M.cccclxxix.
|

Fnp. 237 registre sur 4 col. avec incipit, où le cahier O est indique'

par 6 jf.
au lieu de 10. Fnc. 237 v^ et fnc. 238, blancs.

V. Table : Fnc. 1 blanc. Fnc. 2, signe' a, r^, col. 1, pet. car. : Hoc est repertorium iuris.

Y. monarche dni Guil.
|

durâtis
: quod ab ipso in opéré suo in nonnullis locis

1

1 ab alijs

uiris illustribus aureü gëmatüq3 nücupatur
|

quod quale quâtumue expédiât : ut vbo
Hieronymi

I

nec non z ipsius auctoris utamur in. §. igitur in proe
|

mio suo : nô est opus

uerbis exprimere : itaq3 quisq3 sis
|

hüc librum cha:^ pcipuüq3 semper babeas.
j

Plus bas :

a gros car. Hec prepo
|

pet. car. sitio a. prinatiue seu
)

exclusiue tenetur. . . . Fnc. 11,

signe' b, r^, col. 1 : inhiber! ne alienet lit
.
pe-ndë . e. ti. §. vi. f . sed nunquid

|

ei. Emphi-
teosis. . . , Fnc. 114 col. 2 , l. 2 , explicit, gros car. : [CJHristianus

.
pet. car. ^ Omnes

christia
I

ni dicüt esse fratres
j

ti . de denüciatiôe. § .ij. f. itë opponitur.
|

Plus bas le colo-

phon : Actü Patauij fi opus inclytû longeq3 expolitu3 |

ex officina magistri loannis silgenstat

vndecimas ca
|

lendas décembres. M.cccclxxviij. imperante illu
|

strissimo uenetiaru3 duce
dno loâne muzenigo.

|

Plus bas, postface : Francise! de monelia in reptonü a se castigatü

epîa.
I

Plus bas : ^ Cum magis atq3 magis mecu3 reuoluo
:
quâti sit